· ~ \...c. ~,s,

9<:;, .... ..q~"-
Qo ..:~~ 1J 0

~. ....~
~ - c:. ~::-:;. ,~-.))

0 1 0111~'';/

ESTADO DÕMARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

CNPJ: 01.621.920/0001-90

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene, estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações
constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão
Presencial no 002/2020 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da
Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do
presente processo licitatório à empresa : M. A. DE O. COSTA, inscrita no CNPJ
n° 24 .196.494/0001-90, localizada a Rua Paraíba , n° 529-A, Bairro Juçara ,
Imperatriz - MA, CEP: 65.900-51 O, vencedora de todos os itens, com proposta
apresentada no valor total de R$ 22.480 ,00 (vinte e dois mil quatrocentos e
oitenta reais). Considerando que o critério de julgamento foi por MENOR
PREÇO POR ITEM.

Câmara Municipal de Ribamar Fiquene, Estado do Maranhão, em 28 de
Janeiro de 2020 .

\. !: flTIFICO para os cJcvtOu s l111s, qu• :
t11i puhlic<~do no sitl! rtesta Camara
Muntcipal : http : // cmribamarftqu ene.ma.gov.br

Htbamar Fiqu~/QJ.. f .J:ij;:.

R ric Servidor

Rwka~Lopes
Membro

no-; !tOS QIIP.

r. I rn I f I r. 0 p a r ;l n s r1 P. v t • • ~ f'
, uiir1ro rlt : i!Vt<;O ·' .
tni piitJIII : õtr1tt 110 4 · . Mttni c ip <~ l

r\ • · ta Célmaril
puhli cilç ttt :~ 1

' \ da Lei Qrgánica do
Conform e Art. B ·

Município. rc2 O J-
Ribamar FiQucne . M

Av. Goiás, n° 142, Centro, Ribamar Fiquene/MA- CEP: 65.938-000
Fone/Fax: (99) 3586-1116 1 http://www.cmribamarfiquene.ma.gov.br

Página 1 de 1